1NTLY

MEMY
Antipast

TORRETTADIPOLPO -

in mousse di Carote e Clorofille. al Prezzemolo

(INGUA DI VITEUA

in bagnetto rocso ¢ verde

INVOLTINI DI 6AMBERO VIOLA

con Caprino e Pane Carasau

SAVARIN VEGETARIANO

con Broceolo Rowmano e Patate

Primi di Pecce

CALAMARATA alia. CARBONARA DI MARE
TONNAREUT ALLASTICE

RISOTTO ALLA CREMA DI SCAMPI
SPAGHETTONE ALLE VONGOLE

Primi di Carne

FETTUCCINE AL RAGU DAGNELLO
TONNAREULT AL TARTUFO NERO

SPAGHETTONE ALLA NERANO
Chips di Zacchire, Basilico, Forduto. di Pecorino

Second:
TAGLIATA DI PETTO DANATRA
eon Arancia., Cipolla caramellata, Mondorle
TAGUIATA DI ANGUS Iriasdese allAceto Balcamico
TAGLIATA DI ANGUS Irlandese i Funghi Porcini
TATAKZ DI POLPO cu Puré di Patate Viola
CALAMARO GRIGLIATO con Cime di Rapa

Contorni
CICORIA ripassata
SCARO(A ALLA NAPOLETANA
con Pinoli, Capperi, va calfanina, olive taggiasche
PATATE AL FORNO

Dolei

MIULEFOGUIE scomposto all Arancia
TIRAMISY Classico
CHEESECAKE ai FRUTTI DI 80SCO

Bevande
Acqua
Coca-Cola da. 33 of
Caffe
Caffé Decaffeinato
Servivio

€ 10.00

&€ 10.00

€ 10.00

€ 10.00

€ 16.00
€ 2200
€ 16,00
€ 16,00

€ 16,00
€ 22,00
€ 16,00

€ 25.00
€ 22.00
€ 25,00
€ 22.00
€ 20.00

€ 5.00

€ s.00
€ s.00

LY

8.00
8.00
8.00

0y

3.00
2,50
2,00
2,50
2.50

Oy Oy y iy O

:  Scanned with |
i & CamScanner’;


https://v3.camscanner.com/user/download

