MENU Antipasti

TORRETTA DI POLPO	
in mousse di Carote e Clorofilla al Prezzemolo	€ 10.00
LINGUA DI VITELLA	
in bagnetto rosso e verde	€ 10.00
INVOLTINI DI GAMBERO VIOLA	
con Caprino e Pane Carasau	€ 10.00
SAVARIN VEGETARIANO	
con Broccolo Romano e Patate	€ 10.00
Primi di Pesce	
CALAMARATA Alla CARBONARA DI MARE	€ 16.00
TONNARELLI ALL'ASTICE	€ 22.00
RISOTTO ALLA CREMA DI SCAMPI	€ 16,00
SPAGHETTONE ALLE VONGOLE	€ 16,00
Primi di Carne	
FETTUCCINE AL RAGU D'AGNELLO	€ 16,00
TONNARELLI AL TARTUFO NERO	€ 22,00
SPAGHETTONE ALLA NERANO	€ 16,00
Chips di Zucchine, Basilico, Fonduta di Pecorino Secondi	
<u>₩-1</u>	
TAGLIATA DI PETTO D'ANATRA	
con Arancia , Cipolla caramellata, Mandorle TAGLIATA DI ANGUS Irlandese all'Aceto Balsamico	€ 25.00
TAGLIATA DI ANGUS Irlandese ai Funghi Porcini	€ 22.00 € 25,00
TATAKI DI POLPO su Purè di Patate Viola	€ 22,00 € 22.00
CALAMARO GRIGLIATO con Cime di Rapa	€ 20.00
Contorni	€ 20.00
	0.00
CICORIA ripassata SCAROLA ALLA NAPOLETANA	€ 5.00
con Pinoli, Capperi, Uva sultanina, olive taggiasche	€ 5.00
PATATE AL FORNO	€ 5.00 € 5.00
Dolei	€ 5.00
	0.00
MILLEFOGLIE scomposto all'Arancia	€ 8.00
TIRAMISU Classico	€ 8.00
CHEESECAKE ai FRUTTI DI BOSCO	€ 8.00
Bevande	
Acqua	€ 3.00
Coca-Cola da 33 cl	€ 2,50
Caffe	€ 2,00
Calfè Decalfeinato	
Carolizio Servizio	€ 2,50
SETVILIO	€ 2.50

